杭州创业软件按股份有限公司   405,815.00   往来款

 杭州创业计算机工程有限公司   181,092.60   往来款

 朔州市新科海电脑有限责任公司   80,000.00   质保金

 上海张江集电产业区   106,332.78   应付房租费

 上海市北高新（集团）有限公司   860,000.00   代收代付款

 上海谊坤信息系统工程有限公司   640,000.00   押金及保证金

 宁波世纪瑞恒信息科技有限公司   500,000.00   押金及保证金

 上海华宇电子工程有限公司   300,800.00   押金及保证金

 安徽讯飞智元信息科技有限公司   100,000.00   押金及保证金

 呼和浩特市誉华世纪网络有限责任公司   34,540.00   金牌服务证押金

 呼和浩特市联心计算机技术服务有限公司   30,000.00   业务保证金

 保定市思维普惠电脑有限公司   30,000.00   业务保证金

 河北爱信诺电子科技有限公司   30,000.00   业务保证金

 上海市科学技术委员会   1,703,723.96   政府补贴

 上海爱谱华顿电子工业有限公司   200,000.00   代收投标保证金

 安徽中天信息技术有限公司   180,000.00   代收投标保证金

合   计 8,179,441.42

（5）期末其他应付款余额中欠关联方款项为 103,760.00 元，占期末其他应付款总金额的 0.42%。

详见附注（八）6。

23、股本   单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）

发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 171,031,500 100.00   171,031,500 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 171,031,500 100.00   171,031,500 100.00

三、股份总数 171,031,500 100.00   171,031,500 100.00

36

24、资本公积
项  目  期初数 本期增加 本期减少  期末数

资本溢价
其他资本公积  13,318,410.71 9,513,821.73   22,832,232.44

合  计  13,318,410.71 9,513,821.73   22,832,232.44

注：本期资本公积增加主要原因为本期购买子公司华普信息技术有限公司少数股东 33.30%的股

权所致。

25、盈余公积
项   目   期初数 本期增加 本期减少  期末数

 法定盈余公积   9,890,675.09   9,890,675.09
 任意盈余公积

 储备基金

 企业发展基金

  其他

 合   计   9,890,675.09   9,890,675.09

26、未分配利润

（1）未分配利润变动情况
项   目   金额 提取或分配比例

 调整前上年末未分配利润   56,190,248.59
 调整年初未分配利润合计数(调整+,调减-)

 调整后年初未分配利润   56,190,248.59

 加:本期归属于母公司所有者的净利润   -9,813,916.70

   盈余公积弥补亏损

   其他转入

 减:提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   应付普通股股利   3,420,630.00 每 10 股派 0.2 元

   转作股本的普通股股利

 期末未分配利润   42,955,701.89

注：本公司 2010 年 3 月 27 日召开 2009 年度股东大会审议通过了本公司 2009 年度利润分配方

案,以本公司 2009 年 12 月 31 日总股本（171031500 股）为基数，按每 10 股分配现金股利 0.20 元